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Överge inte Anderslöv! 

Anderslövs bibliotek läggs ner liksom fritidsgården. Det förslaget från kultur- och fritidsförvaltningen för 

att möta beslutade besparingskrav kom nu under sommaren. 

Mikael Rubin (M) uttrycker sig så här: ”Tanken är att få en genomlysning av verksamheterna. Det som 

var bra för 15 år sedan kanske inte behövs i dag eller kan göras på ett annat sätt”. Vi kanske inte genomför 

en enda av de här sakerna men vi vill få upp till politisk behandling saker man skulle kunna plocka bort”.  

Beslut är inte taget, men att biblioteket och fritidsgården lyfts som något förlegat och överflödigt är 

illavarslande. Mycket resurser har gått till hamnen i Trelleborg och alla turer kring anslutningar, men i 

kommunen ingår även byar som behöver utvecklas och inte glömmas bort, allt kan inte koncentreras till 

centralorten. Att skära ner på kultur- och fritidsverksamheter är ett kortsiktigt tänk för att rädda nästa 

budget. Kommunen måste se på ekonomin mer långsiktigt. Det är ett fattigt samhälle som inte har råd med 

kultur. Det är trångsynt att inte ta hand om de ungdomar som råkar bo i byarna. 

 

Plats i korgen, Rubin! 

Får en kommunal tjänsteman ha haft personliga åsikter? Tydligen inte enligt Sverigedemokraterna. Johan 

Adolfsson skrev för ett år sedan följande på Facebook: ”Röstar du på SD är du nog dum i huvudet”. En 

personlig åsikt publicerad på ett privat konto. Något som var och en har rätt till i ett öppet samhälle. 

Nu när han var på väg att tillträda en tjänst som kommunikationsansvarig i Trelleborgs kommun, dök det 

gamla inlägget upp. Kommunstyrelsens arbetsutskott diskuterade huruvida detta inlägg utgjorde ett hinder 

för att fullgöra arbetet. Ett närmast enigt AU beslöt att det inte utgjorde ett hinder, bara SD:s ledamot, 

Helmuth Petersén röstade emot. Och nu visas det, med all önskvärd tydlighet, att det är han som 

bestämmer. Mikael Rubin fick göra en pudel och teckna ett avtal där 18 månadslöner betalas ut utan att 

Adolfsson behöver tjänstgöra. Plats i korgen, Rubin! 

Helmuth Petersén uttalar sig och menar att avtalet är väl använda pengar och att ”vi i SD hade gjort det 

otrevligt för honom”! När det nu är Petersén som ändå bestämmer får nog regin vara bättre om det inte ska 

vara uppenbart att Rubin bara är en marionett som ska driva SD-politik. För skattebetalarna är det ett dyrt 

skådespel som spelas upp, på vilket sätt är det väl använda pengar att betala lön till någon som inte 

arbetar? Och det är skrämmande att åsiktsfriheten inte är självklar för det blåbruna styret.  

 

 



Vänstern överklagar tiggeriförbud  

Med inspiration från nyligen tagna beslut i 

Vellinge och Staffanstorp har det blåbruna styret 

i Trelleborg beslutat att införa ett tiggeriförbud. 

Beslutet är dock mycket mer långtgående än vad 

som gäller i någon annan kommun och omfattar 

hela kommunen utan inskränkningar. 

Vänsterpartiet har överklagat beslutet till 

Förvaltningsrätten och vi hoppas naturligtvis att 

det stoppas. 

Det är ett problem att människor tigger. Men 

tiggeriet är ett symtom på det underliggande 

problemet fattigdom. Det löser man inte genom 

att skuldbelägga tiggarna. För det krävs sociala 

insatser och att klyftorna minskar, men det är 

såklart inte lika intressant för M, KD och SD. 

 

 

 

Vänsterns värderingar – ett hot? 

I TA den 13 augusti angrep Petter Birgersson i en 

ovanligt osammanhängande ledare, det som han 

kallade ”vänsterns värderingar”.  

Vi erkänner gärna att våra värderingar är ett hot 

mot dem som gynnas av dagens politik där 

samhällsklyftorna växer och där oseriösa företag 

lever gott på det offentliga inom skola, vård och 

omsorg. Vi tar strid för fackliga rättigheter och vi 

står på hyresgästernas sida mot marknadshyror. 

Vi är feminister och vi står upp för alla män-

niskors lika värde. Vi tar klimathoten på allvar 

även då det gäller att ställa krav på företag. Vi vill 

inte att skattemedel ska gå till avdrag för 

städhjälp för de rikaste men till vård och omsorg 

för dem med störst behov. Det är våra 

värderingar, helt enkelt ett rättvisare samhälle! 

 

 

Vänstern överklagar neddragning 

av försörjningsstöd 

Arbetsmarknadsnämnden beslöt den 10 juni att 

fackföreningsavgiften inte längre skulle ingå i 

underlaget för försörjningsstöd. Nu är det bara så 

att Socialtjänstlagen tydligt anger att försörj-

ningsstöd ska lämnas för medlemskap i 

fackförening och a-kassa. 

Vi menar att lagen gäller även i Trelleborg oh har 

därför även överklagat detta beslut. 

Folkomröstning om hamninfart? 

Ett förslag om att ordna en folkomröstning om 

västlig eller östlig hamninfart har väckts.  

Väganslutningen till hamnen måste vara ett 

alternativ som Trafikverket accepterar och 

finansierar. Vi ser gärna att tillgången till havet 

öppnas upp och att det skapas en attraktiv 

Kuststad, men inte på bekostnad av boendemiljön 

i de östra stadsdelarna. Det måste vara en lösning 

som är miljömässigt acceptabel, ekonomiskt 

försvarbar och som löser trafiksituationen.  

Ska en folkomröstning lösa upp kommunens 

handlingsförlamning krävs att två tydliga förslag 

presenteras så att resultatet kan tolkas.  

 

Här kommer du i kontakt med oss! 

Går det att skapa ett mer solidariskt Trelleborg? 

Ett Trelleborg med ett rättviseperspektiv och en 

solidaritet med svaga och utsatta grupper. Där 

alla människor ges lika värde och rättigheter. Ett 

långsiktigt hållbart samhälle. Ett Trelleborg där 

politiken används till att komma till rätta med de 

orättvisor och den utslagning som annars följer av 

ett ohämmat marknadstänkande. Ska vi ha det så? 

Det bestämmer du och andra trelleborgare med 

hjärtat till vänster. Fler aktiva Vänsterpartister 

behövs om Trelleborg ska bli rödare!    

 

Mail: trelleborg@vansterpartiet.se.  

Hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se.  

Facebook: Vänsterpartiet Trelleborg 

Facebook: @ungvanstertrelleborg 
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